
                            

                                 

                                                               UCHWAŁA NR XI/153/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 9 lipca 2024 

 

w sprawie stworzenia wzorców dla donic kwietnych w obrębie Parku Kulturowego Nowa 

Huta na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta.  

  
Na podstawie § 3 pkt  3  lit.  k  uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z  2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. Wnioskuje się o stworzenia wzorców dla donic kwietnych w obrębie Parku Kulturowego 

Nowa Huta na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Wprowadzenie jednolitych wzorców donic kwietnych w Parku Kulturowym Nowa Huta ma na 

celu ujednolicenie estetyki przestrzeni publicznej oraz podniesienie walorów wizualnych parku. 

Nowa Huta jest ważnym obszarem kulturowym Krakowa, a jej spójne donice kwietne 

przyczynią się do podkreślenia jego wyjątkowego charakteru. Estetyczne i funkcjonalne donice 

będą ważnym elementem krajobrazu, wpływając pozytywnie na odbiór przestrzeni przez 

mieszkańców i turystów, oraz ułatwią pielęgnację roślin. Ponadto, stworzenie wzorców ułatwi 

proces zakupu nowych donic, które uzupełnią i wzbogacą przestrzeń dzielnicy.   Realizacja 

wniosku przyczyni się do dalszego rozwoju i upiększania przestrzeni publicznych  w Nowej 

Hucie, promując dzielnicę jako atrakcyjne miejsce do życia i odwiedzin.  

 

 


